[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2024                                                                                                       № 139

	г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 24.09.2019 №772

           В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 24.09.2019 №772 «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для  инвалидов и других маломобильных групп населения Уржумского муниципального района» (далее – Комиссия), утвердив состав Комиссии, согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации Уржумского
муниципального района    В.В. Байбородов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением      администрации Уржумского муниципального района от 28.02.2024  № 139

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации деятельности в                 сфере формирования доступной среды жизнедеятельности                               для  инвалидов  и других маломобильных групп населения             Уржумского муниципального района

	Семиглазов
Иван Николаевич

	-
	Заместитель главы администрации       Уржумского муниципального района, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	Трушкова
Наталия Витальевна
	-
	Заведующий сектором
по социальной политике администрации Уржумского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ившин
Константин Васильевич
	-
	Главный врач Кировского областного бюджетного учреждения здравоохранения «Уржумская ЦРБ»
(по согласованию)

	Нечаева
Наталья Николаевна
	-
	Директор КОГАУСО «Уржумский комплексный центр социального обслуживания населения»
(по согласованию)

	Нелюбина
Надежда Васильевна
	-
	Председатель Уржумской районной организации КОО ВОИ
(по согласованию)

	Олейник
Игорь Олегович
	-
	Консультант, главный архитектор управления по вопросам жизнеобеспечения администрации Уржумского муниципального района

	Перевалова
Татьяна Николаевна
	-
	Директор КОГКУ Центр занятости населения Уржумского района
(по согласованию)

	Пермякова
Валентина Александровна
	-
	Начальник управления образования администрации Уржумского муниципального района

	Федосова
Алсу Нурмахамедовна
	-
	Начальник управления культуру администрации Уржумского муниципального района

	Феофилатова
[bookmark: _GoBack]Ирина Викторовна
	-
	Начальник Кировского областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения в Уржумском районе»
(по согласованию)

_______________
И.Д. Полякова

image1.png
o,
il